Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2014 г.
№  24
с. Сандата

 Об утверждении  план
 проверок муниципального

земельного контроля физических лиц
на 2014 г. на территории

Сандатовского сельского поселения

           На основании  Постановления  администрации Сандатовского сельского поселения от 30.06.2011 г. №101  « Об организации муниципального земельного контроля на территории Сандатовского сельского поселения»  Ст. 2 п. 20 Устава Сандатовского сельского поселения

Распоряжаюсь:

1. Утвердить  план проверок муниципального земельного  контроля  физических лиц на 2014 г. на территории Сандатовского сельского поселения согласно приложению №1.

2.  Разместить указанный план  на  официальном сайте администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям  Сандатовского сельского поселения Венецкую Н.А.

Глава Сандатовского сельского поселения                                       Н.И. Сероштан

Подготовила:

Спец. Венецкая Н.А.

Приложение №1 к распоряжению № 24 от 13.02.2014
План проверок
муниципального земельного контроля физических лиц на территории Сандатовского сельского поселения
	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

физического лица
	Адрес

земельного участка
	Дата

проверки
	Цель проверки

	1
	Наджимов Халимурад Мухлисович
	С.Сандата, ул.Маяковского 28
	Май
	Исполнение земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля Земельный кодекс РФ от 25.10.2001 г

	2
	Ильясов Исрафил Кашалиевич
	С.Сандата, ул.Маяковского 40
	май
	Исполнение земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля Земельный кодекс РФ от 25.10.2001 г

	3
	Мартыненко Татьяна Алексеевна
	С.Сандата, ул. Победы 34
	июнь
	Исполнение земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля Земельный кодекс РФ от 25.10.2001 г